Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл
                                                     РЕШЕНИЕ

Созыв  2

Сессия  47                                                                                              с. Исменцы

 № 202                                                                                           2014 года

         О внесении  изменения в абзац 3 пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 18. 03. 2011 года № 74.
        Рассмотрев протест Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 30. 06. 2014 года на абзац 3 пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 18. 03. 2011 года № 74 (далее - Положение), руководствуясь ст. 40 Устава  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

                        РЕШИЛО:

 1. Абзац 3 пункта 1 статьи 6 Положения слова « за исключением имущества» заменить словами « за исключением движимого имущества».
        2.Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»                                          О. В. Петровская

                                                                             Сведения
об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

          Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от  15 августа 2014 года № 202  «О внесении  изменения в абзац 3 пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 18. 03. 2011 года № 74» обнародовано 18 августа 2014 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева